- uincta uulnera A 4, 2; uincti conscientia libellorum 735, 16 (*cf.* 684, 2)
- uinculum: consensu ac uinculo unitatem nectere 622, 1
- uindemiam premere 577, 23; 646, 20; — exprimere V c. 2
- uiolentius 674, 2
- uireta semper amoena (paradisi) A 316, 191
- uirginalis continentia (Cornelii) 629, 15
- uiridare: mella uiridatis confragrant pingua ramis A 318, 233
- uiroris amoenitates V c. 11
- uirtus (= uires) 272, 9; A 313, 138; A 315, 277
- uiscum toxicum A 185, 13
- uisiones 422, 7 *et saepius, uid. alt. indicem*
- uisitari et castigari 515, 15
- uita (= uita uera, aeterna) 202, 10; 219, 20; 267, 12; 640, 10 *et saepius*; uita uirtutum 6, 12; considerabit admirabiles uitas corporum redactas A 12, 20
- uitalis (= uiam aeternam comparans) 189, 24; 254, 9; 545, 21; 752, 5; 780, 19
- uitea porticus 3, 14
- uiuacitas 533, 14
- uiuax flamma 368, 16
- uiuere: *fut.* uiuebunt A 112, 7; uiuere uitam 578, 22; — magna 398, 23; (= uitam sanctam *uel* aeternam agere) 289, 9; 309, 25; 726, 4; uiuere merentur in corpore A 34, 22; deo *uel* in deo uiuere 283, 11; 365, 22; uiuens fides A 129, 2; (= reuiuiscere): sic cremata suo uiuit de funere foenix A 313, 133
- uiuificare 505, 14; 514, 17; 567, 1; 657, 14; 702, 12
- uiuificatio 275, 19
- uiuificus A 310, 59
- ulteriores gradus 580, 20
- ulterius inquietare 574, 17; 724, 11
- ultra lapsos laicos proruerunt 724, 16
- ultroneum funus 9, 8; ultronea uoluntas 702, 1
- umbras et praestigias uanae excusationis obtendere 383, 11
- umbrant pudenda frondibus A 286, 90; umbrato ueniente uespere mundo A 313, 131
- unde (= qua re) 768, 16; (= ut inde) 755, 11; gaude unde ille coactus est flere A 277, 2
- undiseca prora A 299, 56
- unguntur baptizati oleum 768, 16; ungere in regem A 79, 32; A 258, 12
- ungula (tormenti genus) 532, 19 *et saepius*
- uocare: *part.* uocitus A 108, 17, 18; A 109, 18, 20; A 114, 6
- uoluere animo aliquid 578, 19, 25; 666, 1; — animi secreta 253, 12
- uoluntates 215, 8; 257, 18
- uorago caenosa lupanaris 644, 11; de uoragine et caeno haereticorum bibere 824, 21
- uotius (= optatus) A 13, 11; A 14, 10
- uoti gaudium 614, 11; cum uoto et gaudio 728, 13; cum uoto 641, 11; 620, 8
- urbici clerici 592, 21; urbica (?) libido A 8, 6
- urgentur (= onerantur) ceruices peregrinis lapidibus A 24, 2
- usquequaque A 89, 26
- ut: ego censeo ut... consequantur 458, 6; mihi uidetur ut debeant 537, 11; mea sententia est ut 762, 19; placuit ut 580, 22; 607, 12; statueramus ut 650, 17; 683, 17; decreuimus ut 680, 11; scripsistis ut 649, 23; ut secederem iussit 520, 10; retardari ut 796, 23; necesse est ut A 103, 11; condignus ut 575, 17; — ut (= scilicet): subdidimus ut, si hi... desiderent communionem, utique subueniri eis debet 487, 18; nec delicto priori adiciant adhuc aliud delictum, ut dum nobis neque euangelio seruire neque... permittunt 540, 4; 536, 12; placuit nobis... ut quia hostis nobis imminere praenuntiatur, colligere intra castra milites Christi 655, 9; 696, 9; ut *sequente accusatiuo cum infinitiuis*: debemus fidem nostram exprimere ut haereticos... debere eos baptizari 438, 4 sq.; ideo dico ut si quid... factum fuerit, rescindi debere 458, 2; addimus ut... eos quoque hac conditione suscipi 776, 15, *cf. Roensch Itala p. 445*; ut (= ex quo) 535, 2; ut quid (= *ὅτι*) 826, 28; A 179, 25, 26; sacerdos dei euange-

- lium tenens ut Christi praecepta
custodiens occidi potest 687, 3;
694, 11; ut ethnici habentur 750,
16; utpote amatores 506, 24;
515, 10; 796, 1
- utcumque: in latronibus est utcum-
que aliqua scelerum uerecundia
358, 26
- uti *cum. accus.* 776, 7
- utilius est infirmum se homo co-
gnoscat A 175, 26, (*cf. Tert. Adu.*
Marc. IV 26: prius est probet)
- utique (= scilicet) 485, 20; 639, 11;
V c. 1; et utique (= et quidem)
499, 9
- utrobique 573, 21; 574, 15; utrobi-
que 12, 6; 695, 4
- uulgaritas A 215, 1
- uulgariter A 173, 9
- uulnificus A 195, 13
- Zelare 419, 1 *et saepe*
- zelotypus disciplinae 533, 13
- zelus 420, 22; — dei 488, 14; — diui-
nae fidei 785, 12 *et saepius*
- zona A 315, 169

ADDENDA ET CORRIGENDA.

- Praef. pag. IX, 9. *Codex unde Nolte libelli ad Donatum uersus paucos descripsit est Aurelianensis 169, olim S. Benedicti Floriacensis, codicum lacinias litteris uncialibus maximam partem exaratas complectens. Cypriani fragmentum non pari uetustate commendari, sed codicis saec. X esse uideri Noltii litteris nuper allatis didici.*
- Praef. pag. XXI, *not. Infinitiui exempla aptiora in indice uerborum congeSSI p. 432; addere poteram Petronianum (Sat. 52): meum intelligere nulla pecunia uendo*
- Praef. p. XXV, 27 *l. certa pro certe*
- Praef. p. LXIV, 32 *l. receptum pro receptam*
- pag. 43, 9 *l. remissam pro remissa*
- p. 209, 3 *dele,*
- p. 213, 1 *not. l. atque rationem V pro atque originem V*
- p. 219, 17 *not. l. uitae WGV pro uitae MGV*
- p. 231, 8 *not. l. plebs una VM pro plebs una VW*
- p. 251, 21 *not. l. Ez. pro Ex.*
- p. 279, 23 *not. l. credentibus SW pro credentibus SWG*
- p. 304, 25 *l. contemnunt, pro contemnunt*
- p. 384, 25 *not. l. aera m. pro aeram.*
- p. 428, 14 *not. l. WDVM pro WDV*
- p. 428, 15 *not. l. WBVM pro WBV*
- p. 466, 1 *l. Leuitae pro leuitae*
- p. 471, 20 *not. l. et BPQ pro et BQ*
- p. 490, 8 *not. l. in passione CLR, passione NPQ pro in passione CLR*
- p. 547, 4 *l. honoris pro honores*
- p. 563, 17 *not. l. ni scripsi, nisi pro nisi*
- p. 565, 21 *not. add. in calce: Ad Romanos epistula prima expl̄ Q*
- p. 577, 22 *l. deest et pro deest te*
- p. 594, 4 *l. recesserunt pro recesserunt*

- p. 606, 2 *not. del. B*
p. 606, 5 *not. l. Incipit (om. L) pro Incipit (om. C)*
p. 613, 15 *not. l. hic] his μ pro hic] his*
p. 666, 13 *not. l. a te om. CRv; pro te om. CRv*
p. 696, 18 *not. del. F*
p. 725, 8 *l., ne pro ne*
p. 731, 8 *l. dum impia pro tum impia*
p. 755, *tit. l. LXVIII pro LVIII*

OR 26-02-97